identificada con la C.C.40.036.881 de Tunja quien laboró en esta 
entidad en calidad de SUPERNUMERARIA, así: 

Por Resolución 280 del 28 de noviembre de 1997, fue nombrada en el 
cargo de Auxiliar Administrativo 5120-01 en la Registraduría de Tunja, 
con una asignación básica mensual de DOSCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS ($264.873) 
M/CTE, a partir del 1° de diciembre de 1997 y hasta el 31 de diciembre 
de 1997 inclusive. 

Por resolución 004 del 16 de enero de 1998, fue nombrada en el cargo 
de Auxiliar Administrativo 5120-04 en la Registraduría de Tunja, con 
una asignación básica mensual de TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS 
MIL NOVENTA Y OCHO PESOS ($366.098). 

Por resolución 004 del 16 de junio de 1998, se le prorroga el 
nombramiento anterior hasta el 23 de junio de 1998 inclusive. 

Es decir que laboró como Supernumerario entre el 1° y el 31 de diciembre de 1997 

y del 16 de enero al 15 de junio de 1998 y se prorrogó su nombramiento mediante